



# NYHEDSBREV

## Trørød Grundejerforening

### Tag hensyn til din nabo

Den lyse tid er kommet, og alle ser frem til at kunne nyde naturen udendørs i haven.

Trørød Grundejerforenings bestyrelse opfordrer derfor til at gøre det til en dejlig tid for både øje og øre.

Søllerød Kommune har med "Operation Forårsrengøring" taget initiativ til at gøre veje, parker m.v. ryddelige og rene. Og Trørød Grundejerforening vil gerne følge op ved at opfordre Trørøds beboere til at klippe deres hæk og buske ud mod vejen og rydde fortovet, så fodgængere let kan komme forbi. Samtidig vil vejen så også se pæn ud.

I de lune aftener og de solrige weekender, hvor vi nyder solen, naturen og freden i haven - er det ikke rart, at naboen bruger mo-

torsaven, motorplæneklipperen og andre støjende maskiner. Og det vil naboen sikkert også sige om dig !

Vi opfordrer derfor alle til at undgå brug af støjende maskiner på eftermiddage og aftener, hvor naturfreden nydes. At man bruger havefræseren, når det er gråvej, eller motorsaven, når der er en kold vestenvind, er der nok ingen, der har noget imod.

Så vær med til at gøre din nabos haveophold til en fornøjelse.

**Og er det dig eller dem inde ved siden af, der har den bedste nabo?**



### Medlemskab af Grundejerforeningen

Vi er nu oppe på 471 medlemmer af grundejerforeningen mod 436 sidste år, det vil sige at vi nu mønstrer 35 nye medlemmer af foreningen. Det er vi naturligvis glade for i bestyrelsen, men vil gerne have endnu flere.

Det er vores tro, at det vil komme helt automatisk ved at deltage i og informere mere om emner, der rør sig i lokalområdet.

Det letteste er at indbetale årets kontingent kr. 50,- på girokonto. 549 4702 Trørød Grundejerforening Trørød, 2950 Vedbæk (dækkende perioden indtil 31.8.1999). Husk at skrive tydelig afsendernavn og adresse på den talon, som sendes til grundejerforeningen.

### Mere regelmæssige informationer fra Grundejerforeningen

Vi har fået tilbud om at kunne få plads stillet til rådighed i et udhængsskab, som Vedbæk Menighedsråd planlægger at stille op på Trørød Torv.

Det vil betyde, at vi løbende vil kunne informere om vores arbejde og forhåbentlig skabe en langt bedre debat om lokale sager i grundejerforeningen.

### Andre aktiviteter, som vi p.t. arbejder med

Søllerød Kommune afholder en Kultur- og Fritidskonference d. 12. juni 1999. Her er grundejerforeningen indbudt og vi planlægger bl.a. at opstille en stand for at præsentere vores synspunkter.

Graffiti ser vi jo desværre oftere og oftere. Det er blevet diskuteret i Grundejerforeningens bestyrelse og vi venter p.t. på udfaldet af kommunens bestræbelser på området.

Venlig hilsen  
Trørød Grundejerforening

Formand Vagn Abrahamsen  
Troldager 10, Trørød  
2950 Vedbæk